

Madseløkke Holding 2 ApS

Randager 42, 2620 Albertslund

CVR-nr. 38 04 72 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2021.

Ove Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madseløkke Holding 2 ApS Randager 42 2620 Albertslund CVR-nr.: 38 04 72 21 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Ove Møller Nielsen, Direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og finansiering samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.160 kr. mod -46.129 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 322.420 kr. mod -2.678.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsresultat	-69.160	-46.129
Andre finansielle indtægter	499.739	1.322.459
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.808.335
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.285	-2.186
Resultat før skat	416.294	-2.534.191
Skat af årets resultat	-93.874	-144.386
Årets resultat	322.420	-2.678.577
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.147.647	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.492.837
Disponeret fra overført resultat	-825.227	-1.185.740
Disponeret i alt	322.420	-2.678.577

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.896	9.396
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>412.953</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.896</u>	<u>422.349</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.816.513</u>	<u>7.848.117</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.816.513</u>	<u>7.848.117</u>
Likvide beholdninger	<u>233.627</u>	<u>465.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.055.036</u>	<u>8.736.017</u>
Aktiver i alt	<u>8.055.036</u>	<u>8.736.017</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.620.234	8.445.461
Egenkapital i alt	<u>7.670.234</u>	<u>8.495.461</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	11.250
Gæld til associerede virksomheder	0	56.484
Selskabsskat	93.874	115.661
Anden gæld	270.928	57.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.802</u>	<u>240.556</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>384.802</u>	<u>240.556</u>
Passiver i alt	<u>8.055.036</u>	<u>8.736.017</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.492.837	9.631.201	154.286	11.328.324
Udloddet udbytte	0	0	0	-154.286	-154.286
Tilbageførsel af reserve	0	-1.492.837	-1.185.740	0	-2.678.577
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	8.445.461	0	8.495.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-825.227	0	-825.227
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.147.647	0	1.147.647
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.147.647	0	-1.147.647
	50.000	0	7.620.234	0	7.670.234

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	14.285	2.186	
	<u>14.285</u>	<u>2.186</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	0	4.116.321	
Afgang i årets løb	0	-400.000	
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>3.716.321</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	0	92.014	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-3.808.335	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-3.716.321</u>	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	453.353	0